Ak
şemseddin'in Hamza eş-Şaml, Abctürra
him Karahisart İskilipli Muslihuddin Ha
life gibi halifeleriyle birlikte halvete gir
di; seyrü sülukünü tamamlayarak hilafet
aldı. Enlsl. İbrahim Tennuri'nin "Kara
man oğlu kavgası" zuhur ettiği sırada hi
lafet aldığını kaydeder. Menakıb-ı Ak
şemseddin'i neşreden Ali İhsan Yurd ise
onun seyrü sütlikünü 847-848 (1444-
1445) yılları arasında tamamlamış olabi
leceği görüşündedir (Akşemseddin, s.
Clll) . Hilafet aldıktan sonra Akşemsed

din'in emriyle tekrar Kayseri'ye dönerek
irşad faaliyetine başlayan İbrahim Ten
nurl887 (1482) yılı sonbaharında vefat
etti. Türbesi, kendisinin yaptırdığı söyle
nen Şeyh Camii'nin batı tarafın dadır. Ölü
mü için, "Şüd hemişe merkad-i vey men
zil-i ruhaniyan" mısraı mücevher tarih
olarak düşürülmüştür.

İbrahim Tennuri'nin kurduğu Bayra
miyye-Şemsiyye tarikatının Tennuriyye
şubesi oğulları Ali, Lutfullah ve Kasım ta
rafından sürdürülmüştür.